
  
Filtre Gasoil/GNR Hifi Filter SN70320
Référence : P2E101SN70320

Détails

Ce filtre est un filtre à gasoil/GNR montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 : 86mm
D2 : 79mm
D3 : 69mm
H1 : 199mm
H2 : 179mm
H3 : 152,5mm
Dimension du filet D7 : 3/8''-16UNF

BOMAG
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV
BF 200 C-2 S200 TV#
BF 200 C-2 S200 V
BF 300 C-2 S 340-2 TV
BF 300 C-2 S 340-2 TV
BF 300 C-2 S 340-2 V
BF 300 C-2 S 340-2 V
BF 300 P-2 S 340-2 TV
BF 300 P-2 S 340-2 TV
BF 300 P-2 S 340-2 V
BF 300 P-2 S 340-2 V
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AC-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5
BW 100 AD-5 RV
BW 100 AD-5 S
BW 100 SL-5
BW 11 RH 5
BW 11 RH-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AC-5
BW 120 AD-4S
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5
BW 120 AD-5 RV
BW 120 SL-5
BW 124 DH-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 135 AD-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5



BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AC-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BW 138 AD-5
BW 141 AD
BW 145 AD-5
BW 145 D-5
BW 145 DH-5
BW 145 PDH-5
BW 151 AC-5
BW 151 AD-5 AM
BW 151 AD-5 AM
BW 154 ACP-4
BW 154 ACP-4 AM
BW 154 ACP-4I AM
BW 154 AD-5
BW 154 AP-4
BW 154 AP-4 AM
BW 154 AP-4I
BW 154 AP-4I AM
BW 154 APO-4I
BW 161 AC-5
BW 161 AC-5 PB
BW 161 AC-5 PB
BW 161 AD-5
BW 161 AD-5
BW 161 AD-5 AM
BW 161 AD-5 AM PB
BW 161 AD-5 PB
BW 161 AD-5 PB
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 161 ADO-5
BW 174 ACP-4I AM EU-FLEX
BW 174 AP-4 AM HYBRID
BW 174 AP-4 AM HYBRID
BW 174 AP-4I
BW 174 AP-4I AM
BW 174 AP-4I AM EU-FLEX
BW 174 AP-4I AM PB
BW 174 AP-4I EU-FLEX
BW 174 AP-4I PB
BW 174 APO-4I
BW 177 BVC-5
BW 177 D-5
BW 177 DH-5
BW 177 DH-5
BW 177 PDH-5
BW 190 AD-5
BW 190 AD-5 PB
BW 190 ADO-5
BW 190 ADO-5 PB
BW 190 ADO-5 PB
BW 197 DH-5
BW 202 AD-5
BW 202 AD-5
BW 202 AD-5 PB
BW 202 AD-5 PB
BW 202 ADO-5
BW 202 ADO-5 PB
BW 100 AD-5
BW 120 AC-5
BW 120 AD-5
BW 135 AD-5
BW 138 AC-5
BW 138 AD-5
BW 141 AD-5
BW 151 AC-5
BW 151 AD-5
BW 151 AD-5 AM
BW 154 ACP-4v
BW 154 ACP-4v AM
BW 154 AD-5
BW 154 AP-4v
BW 154 AP-4v AM



BW 154 APO-4
BW 174 ACP-4v AM Hybrid
BW 174 AP-4 AM Hybrid
CATERPILLAR
416 E
424 D
424 D
428 F
432 E
432 E2
432 F
DEUTZ
100 AGROFARM
115 AGROFARM
DOOSAN DAEWOO
10/455
25/330
EUROVOIRIE
OPTIFANT 8000
GODWIN
CD 225 M
JARRAF
ELAGUEUSE
JCB
225 T
250
250 T4
260 T
270 T
300
300 T
300 T 4
325 T
3 CX 14 M 4WE
3 CX AEC
3 CX EC
3 CX ECO
417 HT T4F
444 N
444 TA4-55L1
444 TA4I-81L1
444 TCAE 92
444 TCAE 97
4 CX ECO
526-56
527-58 AGRI PLUS
531-70
531-70
531-70
531-70
531-70
531-70
531-70
531-70 AGRI
531-70 AGRI PLUS
531-70 AGRI PLUS
531 SUPER AGRI
532-70 AGRI Plus
533-105
533-105
535-125 HVB
535-125 HVB
535-140 V
535-140 V
535-95
535-95
535-95
535-95
535-95 AGRI SUPER
535 V 125
535 V 125
535 V 140
535 V 140
536-140
536-140
536-60
536-60
536-60



536-60 AGRIPLUS
536-60 AGRI PREMIER T4F IV
536-60 AGRI PRO
536-60 AGRI SUPER
536-70
536-70
536-70
536-70
536-70 AGRIPRO
536-70 AGRI SUPER
536-70 AGRI X TRA
536-95 AGRI AG +
536-T70
540-140
540-140
540-140
540-140
540-170
540-170
540-170 BT
540-170 BT
540-180
540-180
540-200
540-200
540V140
540V140
540V180
540V180
541-70 AGRIPRO
541-70 AGRISUPER T4
541-70 AGRI T4 IV
541-70 AGRI XTRA
541-70 AGRI XTRA
541-70 SUPER AGRI
541-70 SUPER AGRI
541-70 WM
541-70 WM
542-70 AGRI
550-80 AGRI
550-80 AGRI
560-80 AGRI
5 CX W15 HFWA
636-70
636-70
6 ST
6 T-1 ST
6 TFT
6 TST
930-4
940-4 T4
HD 110 WT 4 F
HYDRADIG 110 W
JS 110 W HYDRSTAB
S 36/60
S 36/60
TCAE 97
TM 310
TM 310
TM 3103
TM 3103
TM 310 S
TM 310 S AGRI
TM 320 AGRI
TM 320 S
TM 320 S
VM 115 D VIBROMAX
JOHNSTON SWEEPERS
VT 801
LAMBORGHINI
R 3-100 T EVO
R 3-110 EVO
MAGNI
RTH 5.18
RTH 5.21
RTH 5.23
RTH 5.25
RTH 5.30



MECALAC
TA 6 S
TA 9 S
MORI
M 21
NC
ST 10
SW 6.0
SW 9
TEREX
T 50
TA 6/S
TERRA SELECT
T 50
TRIOLIET
TRIOTRAC II 2000 VL
VOLVO
MC 110 C
MC 115 C
MC 135 C
MCT 125
MCT 125 C 

Caractéristiques

Affectation BOMAG : BF 200 C-2 S200 TV , BF 200 C-2 S200 TV , BF 200 C-2
S200 TV , BF 200 C-2 S200 TV# , BF 200 C-2 S200 V , BF 300 C-2 S
340-2 TV , BF 300 C-2 S 340-2 TV , BF 300 C-2 S 340-2 V , BF 300 C-2
S 340-2 V , BF 300 P-2 S 340-2 TV , BF 300 P-2 S 340-2 TV , BF 300
P-2 S 340-2 V , BF 300 P-2 S 340-2 V , BW 100 AC-5 , BW 100 AC-5 ,
BW 100 AC-5 , BW 100 AC-5 , BW 100 AC-5 , BW 100 AD-5 , BW 100
AD-5 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 , BW 100 AD-5 RV , BW 100 AD-5
S , BW 100 SL-5 , BW 11 RH 5 , BW 11 RH-5 , BW 120 AC-5 , BW 120
AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AC-5 , BW 120 AD-4S ,
BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 , BW 120 AD-5 RV , BW
120 SL-5 , BW 124 DH-5 , BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5
, BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 138 AC-5 , BW 138
AC-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AD-5 ,
BW 138 AD-5 , BW 141 AD , BW 145 AD-5 , BW 145 D-5 , BW 145
DH-5 , BW 145 PDH-5 , BW 151 AC-5 , BW 151 AD-5 AM , BW 151
AD-5 AM , BW 154 ACP-4 , BW 154 ACP-4 AM , BW 154 ACP-4I AM ,
BW 154 AD-5 , BW 154 AP-4 , BW 154 AP-4 AM , BW 154 AP-4I , BW
154 AP-4I AM , BW 154 APO-4I , BW 161 AC-5 , BW 161 AC-5 PB ,
BW 161 AC-5 PB , BW 161 AD-5 , BW 161 AD-5 , BW 161 AD-5 AM ,
BW 161 AD-5 AM PB , BW 161 AD-5 PB , BW 161 AD-5 PB , BW 161
ADO-5 , BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-5 , BW 161 ADO-5 , BW 174
ACP-4I AM EU-FLEX , BW 174 AP-4 AM HYBRID , BW 174 AP-4 AM
HYBRID , BW 174 AP-4I , BW 174 AP-4I AM , BW 174 AP-4I AM EU-
FLEX , BW 174 AP-4I AM PB , BW 174 AP-4I EU-FLEX , BW 174 AP-4I
PB , BW 174 APO-4I , BW 177 BVC-5 , BW 177 D-5 , BW 177 DH-5 ,
BW 177 DH-5 , BW 177 PDH-5 , BW 190 AD-5 , BW 190 AD-5 PB , BW
190 ADO-5 , BW 190 ADO-5 PB , BW 190 ADO-5 PB , BW 197 DH-5 ,
BW 202 AD-5 , BW 202 AD-5 , BW 202 AD-5 PB , BW 202 AD-5 PB ,
BW 202 ADO-5 , BW 202 ADO-5 PB , BW 100 AD-5 , BW 120 AC-5 ,
BW 120 AD-5 , BW 135 AD-5 , BW 138 AC-5 , BW 138 AD-5 ,
BW 141 AD-5 , BW 151 AC-5 , BW 151 AD-5 , BW 151 AD-5 AM ,
BW 154 ACP-4v , BW 154 ACP-4v AM , BW 154 AD-5 , BW 154 AP-4v
, BW 154 AP-4v AM , BW 154 APO-4 , BW 174 ACP-4v AM Hybrid ,
BW 174 AP-4 AM Hybrid | CATERPILLAR : 416 E , 424 D , 424 D , 428
F , 432 E , 432 E2 , 432 F | DEUTZ : 100 AGROFARM , 115
AGROFARM | DOOSAN DAEWOO : 10/455 , 25/330 | EUROVOIRIE :
OPTIFANT 8000 | GODWIN : CD 225 M | JARRAF : ELAGUEUSE |
JCB : 225 T , 250 , 250 T4 , 260 T , 270 T , 3 CX 14 M 4WE , 3 CX AEC
, 3 CX EC , 3 CX ECO , 300 , 300 T , 300 T 4 , 325 T , 4 CX ECO , 417
HT T4F , 444 N , 444 TA4-55L1 , 444 TA4I-81L1 , 444 TCAE 92 , 444
TCAE 97 , 5 CX W15 HFWA , 526-56 , 527-58 AGRI PLUS , 531
SUPER AGRI , 531-70 , 531-70 , 531-70 , 531-70 , 531-70 , 531-70 ,
531-70 , 531-70 AGRI , 531-70 AGRI PLUS , 531-70 AGRI PLUS ,
532-70 AGRI Plus , 533-105 , 533-105 , 535 V 125 , 535 V 125 , 535 V
140 , 535 V 140 , 535-125 HVB , 535-125 HVB , 535-140 V , 535-140 V
, 535-95 , 535-95 , 535-95 , 535-95 , 535-95 AGRI SUPER , 536-140 ,
536-140 , 536-60 , 536-60 , 536-60 , 536-60 AGRI PREMIER T4F IV ,
536-60 AGRI PRO , 536-60 AGRI SUPER , 536-60 AGRIPLUS , 536-70
, 536-70 , 536-70 , 536-70 , 536-70 AGRI SUPER , 536-70 AGRI X TRA
, 536-70 AGRIPRO , 536-95 AGRI AG + , 536-T70 , 540-140 , 540-140 ,
540-140 , 540-140 , 540-170 , 540-170 , 540-170 BT , 540-170 BT ,
540-180 , 540-180 , 540-200 , 540-200 , 540V140 , 540V140 , 540V180
, 540V180 , 541-70 AGRI T4 IV , 541-70 AGRI XTRA , 541-70 AGRI



XTRA , 541-70 AGRIPRO , 541-70 AGRISUPER T4 , 541-70 SUPER
AGRI , 541-70 SUPER AGRI , 541-70 WM , 541-70 WM , 542-70 AGRI
, 550-80 AGRI , 550-80 AGRI , 560-80 AGRI , 6 ST , 6 T-1 ST , 6 TFT ,
6 TST , 636-70 , 636-70 , 930-4 , 940-4 T4 , HD 110 WT 4 F ,
HYDRADIG 110 W , JS 110 W HYDRSTAB , S 36/60 , S 36/60 , TCAE
97 , TM 310 , TM 310 , TM 310 S , TM 310 S AGRI , TM 3103 , TM
3103 , TM 320 AGRI , TM 320 S , TM 320 S , VM 115 D VIBROMAX |
JOHNSTON SWEEPERS : VT 801 | LAMBORGHINI : R 3-100 T EVO ,
R 3-110 EVO | MAGNI : RTH 5.18 , RTH 5.21 , RTH 5.23 , RTH 5.25 ,
RTH 5.30 | MECALAC : TA 6 S , TA 9 S | MORI : M 21 | NC : ST 10 ,
SW 6.0 , SW 9 | TEREX : T 50 , TA 6/S | TERRA SELECT : T 50 |
TRIOLIET : TRIOTRAC II 2000 VL | VOLVO : MC 110 C , MC 115 C ,
MC 135 C , MCT 125 , MCT 125 C

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 86

H1 (mm) 199.0 mm

D2 (mm) 79 mm

D3 (mm) 69

Types de produits FILTRE GASOIL/GNR

Montage sur marque BOMAG, CATERPILLAR, JCB, MAGNI, VOLVO

H3 (mm) 152.5 mm

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1310.4753.30 | BF 46039 D | 05821398 | 05821453 | 05821454 |
5821454 | 3619554 | 46594960 | FS 19981 | FS 20049 | 16237725 | 32 |
925950 | 320 | A7123 | 320 | 925950 | 32925950 | L 6268 F | WK 8170 |
WK 8184 | 800-20152 | 80020152 | SK 3026 | SK 48817 | 39442 | 41460
| VOE 16237725 | 16237725 | SF 10141 | WF 10054 | WF 10141

D7 3/8"-16UNF

H2 (mm) 179 mm
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